Portaria nº 0200/2013/PROGRAD, de 19 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Alterar a composição da Comissão de Estágio
Supervisionado (AA014) do Curso de Agronomia da UFRRJ, com
a inclusão do professor Alexandre Ravelli Neto, Matrícula
0386830, CPF 324.668.467-72. Portanto, a referida comissão
passa a ser composta pelos professores Carlos Alberto
Bucher (65% de dedicação), Matrícula 2789571, CPF
552.152.387-15; Aroldo Ferreira Lopes Machado (15% de
dedicação), Matrícula 1905333, CPF 031.360.456-88; Madelon
Rodrigues Sá Braz (15% de dedicação), Matrícula 2723072,
CPF 086.723.397-83 e Alexandre Ravelli Neto (5% de
dedicação), Matrícula 0386830, CPF 324.668.467-72.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos, a partir de 03 de Junho de 2013, conforme a
portaria Nº 70/2013/ PROGRAD.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO